

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 088-03-24
Stavba: Oprava sociálního zařízení v pavilonu č. 6, Psychiatrická nemocnice Opava

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Psychiatrická nemocnice v Opavě

Zhotovitel:
EUROprojekt build and technology s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			21 228,82
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	21 228,82	4 458,05
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			25 686,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 19.09.2024 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

088-03-24

Stavba:

Oprava sociálního zařízení v pavilonu č. 6, Psychiatrická nemocnice Opava

Místo:

Datum:

29. 8. 2024

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Opavě

Projektant:

Zhotovitel:

EUROprojekt build and technology s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		21 228,82	25 686,87
MP(1)	Soupis méněprací k 12.9.	21 228,82	25 686,87

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zařízení v pavilonu č. 6, Psychiatrická nemocnice Opava

Objekt:

MP(1) - Soupis méněprací k 12.9.

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Opavě

Zhotovitel:

EUROprojekt build and technology s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			21 228,82
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	21 228,82	21,00%	4 458,05
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	25 686,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zařízení v pavilonu č. 6, Psychiatrická nemocnice Opava

Objekt:

MP(1) - Soupis méněprací k 12.9.

Místo:

Datum: 29. 8. 2024

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Opavě

Projektant:

Zhotovitel:

EUROprojekt build and technology s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	21 228,82
PSV - Práce a dodávky PSV	21 228,82
721 - Zdravotecnika - vnitřní kanalizace	1 125,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	20 103,82

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zařízení v pavilonu č. 6, Psychiatrická nemocnice Opava

Objekt:

MP(1) - Soupis méněprací k 12.9.

Místo:

Datum: 29. 8. 2024

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Opavě

Projektant:

Zhotovitel:

EUROprojekt build and technology s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 21 228,82

D PSV Práce a dodávky PSV 21 228,82

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 125,00

49	K	721223426RT1	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1H s živičným límcem, mřížka nerez 115x115 mm	kus	1,00000	1 125,00	1 125,00
----	---	--------------	--	-----	---------	----------	----------

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 20 103,82

135	K	210010521	Odvič./zavič. krabic - víčko na závit	ks	7,00000	5,06	35,42
136	K	210110041RT2	Spínač zapuštěný jednopólový, vč. dod. spínače	ks	5,00000	286,44	1 432,20
139	K	34531505R	Čidlo pohybu nástěnné D+M	kus	2,00000	849,75	1 699,50
140	K	34551610R	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349 D+M	kus	1,00000	557,70	557,70
142	K	M21-201	Osoušeč rukou D+M	kus	2,00000	4 048,00	8 096,00
144	K	210201055B	Svítlidla interiérová stropní světlo hranaté, 11,5cm x 11,5cm, zapuštěné do stropního podhledu D+M	kus	3,00000	675,73	2 027,19
145	K	210201055C	Svítlidla interiérová stropní světlo hranaté, 21,5cm x 21,5cm, zapuštěné do stropního podhledu D+M	kus	4,00000	736,45	2 945,80
146	K	34536490R	Kryt spínače	kus	6,00000	47,19	283,14
147	K	34536705R	Rámeček pro spínače a zásuvky	kus	7,00000	29,81	208,67
148	K	34571519R	Krabice univerzální z PH KU 68-1902	kus	7,00000	8,36	58,52
149	K	449861115R	Hlásič optickokouřový S65 55000-317APO	kus	2,00000	1 379,84	2 759,68